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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till  kultur- och fritidsnämnden 

  
  

Götaströms GK (Golfklubb) ansökan om stöd för 
installation av solceller 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår att kultur- och fritidsnämnden ser positivt 
på ansökan som går i linje med nämndens och kommunens övergripande mål.  
 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar avsätta 50 000 kr till projektet. Medlen tas ur budgeten 
för utvecklingsbidrag. För resterande belopp överlämnar kultur- och fritidsnämnden ansökan 
till kommunstyrelsen eftersom beloppet inte ryms inom nämndens budget för föreningsbidrag. 

Sammanfattning av ärendet 
Götaströms GK (Golfklubb) har under året 2023 fokus på översyn av elkostnader i stort och 
smått.  
 
Under 2022 uppgick den sammanlagda förbrukningen för föreningen till 190 000 kWh. Med 
nuvarande förbrukning och prisprognos är bedömningen att elkostnaderna riskerar att öka 
med cirka 250 000 kr under 2024. Enligt beräkningar skulle föreliggande investering i 
solceller ge en årlig elproduktion på 58 100 kWh och en kostnadsminskning motsvarande 
drygt 200 000 kr per år. Den totala investeringskostnaden beräknas uppgå till 900 000 kr.  
 
Av Vaggeryds kommun söker föreningen om bidrag på 200 000 kr. för att kunna genomföra 
projektet. Resterande medel tas ur egen kassa samt ansökan om bidrag hos RF-SISU. 

Ärende 
1. Bakgrund 
Götaströms GK har under året 2023 fokus på översyn av elkostnader i stort och smått. Under 
2022 uppgick den sammanlagda förbrukningen för föreningen till 190 000 kWh.  
Med nuvarande förbrukning och prisprognos är bedömningen att elkostnaderna riskerar att 
öka med cirka 250 000 kr under 2024. Dessa ökade kostnader tillsammans med 
kostnadsökningar avseende konstgödsel, drivmedel och övrig inflation ger mycket stora 
utmaningar. Dessa kostnadsökningar kan inte helg kompenseras för genom ökade 
medlemsavgifter.  
 
2. Ekonomiska konsekvenser 
Enligt beräkningar skulle föreliggande investering i solceller ge en årlig elproduktion på 58 
100 kWh och en kostnadsminskning motsvarande drygt 200 000 kr per år. Den totala 
investeringskostnaden beräknas uppgå till 900 000 kr.  
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Av Vaggeryds kommun söker föreningen om bidrag på 200 000 kr för att kunna genomföra 
projektet. Resterande medel tas ur egen kassa samt ansökan om bidrag hos RF-SISU.  
 
Kultur- och fritidsnämnden ger ett årligt bidrag om cirka 50 000 kr till Götaströms GK. 
Utöver detta har nämnden en budget på 200 000 kr i utvecklingsbidrag. Dessa medel ska dock 
värderas i relation till samtliga ansökningar om utvecklingsbidrag under året.  
 
3. Samråd  
Kultur- och fritidsförvaltningen har en kontinuerlig dialog med Götaströms GK. Samråd har 
även skett med näringslivschef som styrker vikten av Götaströms GKs verksamhet som en 
viktig del för kommunens besöksnäring och attraktivitet överlag. 
 
4. Politiska mål och hållbarhetsperspektiv. 
Götaströms GK är en viktig arena och mötesplats för kommunens invånare och relaterar till 
flera av fullmäktigemålen, men inte mint mål 3 som handlar om en aktiv fritid. Götaströms 
GK är även viktigt ur attraktivitetssynpunkt för såväl invånare som besökare. Därtill har 
föreningen vidtagit åtgärder ur ett tillgänglighetsperspektiv med särskilt fokus på barn och 
unga.  
 
5. Verkställighet, uppföljning och utvärdering 
 
6. Handlingar som medföljer ärendet 
Götaströms Golfklubbs ansökan samt offerter 2023-03-27 

Beslutet ska skickas till 
Diariet 
Kommunstyrelsen 
Götaströms Golfklubb 

 

Handläggare 
David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid 
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